Gmina może zmienić termin rozpoczęcia prowadzenia żłobka. 

VI.   Wysokość dotacji Gminy na realizację zadania publicznego: 
1. Dotacja Gminy w 2022 roku na dostosowanie, w tym konserwację, niezbędne prace 

remontowe i wyposażenie lokalu do potrzeb prowadzenia w nim żłobka dla 56 dzieci 
wynosi: 350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), przy czym z dotacji tej 
mogą zostać pokryte także koszty, za sierpień 2022 r., eksploatacji lokalu oraz 
wynagrodzenia opiekunów, którym zachowano ciągłość zatrudnienia w żłobku przy  
ul. Radzikowskiego 100J. 

Dotacja przekazana zostanie oferentowi jednorazowo, w terminie do 7 dni roboczych od dnia

[...]

w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (Dz. U z 2019 r. poz. 72). Oferent 
dokonuje dostosowania lokalu w uzgodnieniu z Gminą. 

2. Maksymalna wysokość dotacji Gminy na prowadzenie żłobka dla 56 dzieci, w danym roku, 

wynosi: 
1) w okresie od 1 września 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku: 302 400 zł (słownie: trzysta 

dwa tysiące czterysta złotych 00/100);  
2) w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku: 907 200 zł (słownie: 

dziewięćset siedem tysięcy dwieście złotych 00/100);  
3) w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku: 907 200 zł (słownie: 

dziewięćset siedem tysięcy dwieście złotych 00/100); 
4) w okresie od 1 stycznia 2025 roku do 31 lipca 2025 roku: 529 200 zł (słownie: pięćset 

dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

Maksymalna miesięczna wysokość dotacji Gminy na jedno dziecko objęte opieką żłobka, 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi: 1350 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt 
złotych 00/100). Poprzez dziecko objęte opieką żłobka rozumie się dziecko, które jest objęte 
opieką żłobka na podstawie umowy zawartej z rodzicem.  
Proponowaną miesięczną wysokość dotacji na jedno dziecko objęte opieką żłobka (jedną, 
jednolitą kwotę na cały okres realizacji zadania publicznego w latach 2022-2025) określa 
oferent i stanowi ona jedno z kryterium oceny oferty. 

Proponowana przez oferenta miesięczna kwota dotacji Gminy na jedno dziecko objęte opieką 
żłobka, nie może być niższa niż 1050 zł (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych 00/100)  
i wyższa niż 1 350 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wysokość należnej dotacji będzie ustalana w następujący sposób: określona przez oferenta 
miesięczna wysokość dotacji na dziecko objęte opieką żłobka x liczba dzieci objętych opieką  
żłobka w danym miesiącu (ustalana na podstawie umów zawartych z rodzicami), przy czym

[...]

oraz utrzymania lokalu i przynależności do niego ponosi oferent, w tym w szczególności:  

1) czynsz najmu w stałej miesięcznej wysokości: 500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), 
w tym VAT 23%;  

2) szacunkowe miesięczne opłaty do wspólnoty mieszkaniowej oraz za media (w tym: prąd, 
ogrzewanie, woda): ok. 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100); 

3) naprawy, koszenie trawy, odśnieżanie: ok. 500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100); 
4) opłaty związane z przeprowadzaniem wymaganych przepisami prawa stosownych 

okresowych przeglądów. 
Rzeczywiste koszty utrzymania lokalu zależą m.in.

[...]

5) opiekunowie sprawujący opiekę w żłobku, co najmniej w wymiarze o którym mowa  

w pkt. 6, winni być zatrudnieni w oparciu o umowy o pracę (umowa musi zawierać 
dokładny adres miejsca świadczenia pracy). Ustala się minimalne miesięczne 
wynagrodzenie opiekuna w wysokości 3 300 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta 
złotych 00/100) w przeliczeniu na pełny etat. Oferent może różnicować wynagrodzenie 
opiekunów, w szczególności w zależności od ich kwalifikacji i doświadczenia, a także 
przyznawać premie i inne dodatki, w tym motywacyjne, z zastrzeżeniem minimalnego